МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КГБОУ «БИЙСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ»
ПРИКАЗ № 398-У
г. Бийск                                                                                                               от 15 октября 2024 г.
«Об утверждении результатов школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому языку в 2024-2025 учебном году»

   В олимпиаде по английскому языку приняло участие 261 человек.
   В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 года № 678 и протоколами   предметных жюри по результатам участия обучающихся в олимпиадах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.
	ФИО
	Результат
	Статус

	5 класс

	Натальченко Богдан Евгеньевич
	24
	Победитель

	Хазова Варвара Ивановна
	21
	Призер

	Козырева Анна Владимировна
	20
	Призер

	Курасов Прокопий Владимирович
	20
	Призер

	Мораст Яна Владимировна
	20
	Призер

	Прохорова Вероника Александровна
	18
	Призер

	Градобоев Александр Юрьевич
	17
	Призер

	Никитин Александр Юрьевич
	17
	Призер

	Пичугина Полина Владимировна
	16
	Призер

	Терехова Мария Олеговна
	16
	Призер

	Уколова Виталина Павловна
	16
	Призер

	Арзамарсов Андрей Антонович
	15
	Участник

	Дронов Иван Сергеевич
	15
	Участник

	Мельников Григорий Евгеньевич
	14
	Участник

	Плешаков Дмитрий Евгеньевич
	14
	Участник

	Дацюк Юрий Владимирович
	12
	Участник

	Новикова Вера Александровна
	12
	Участник

	Печеркин Максим Александрович
	12
	Участник

	Соломонов Тихон Дмитриевич
	12
	Участник

	Бехтерев Марк Вадимович
	11
	Участник

	Гуш Валерия Ростиславовна
	11
	Участник

	Ковригин Максим Антонович
	11
	Участник

	Кадыков Дмитрий Павлович
	10
	Участник

	Кузнецова Мария Александровна
	10
	Участник

	Тишин Тимофей Дмитриевич
	10
	Участник

	Гавриленко Дарья Алексеевна
	9
	Участник

	Дьякова Мирослава Александровна
	9
	Участник

	Зинкевич Александра Дмитриевна
	9
	Участник

	Лихачев Андрей Михайлович
	9
	Участник

	Лобыкина Белла Александровна
	9
	Участник

	Онучина Кристина Сергеевна
	9
	Участник

	Айнулин Игнат Евгеньевич
	8
	Участник

	Дедов Владислав Витальевич
	8
	Участник

	Теплов Александр Петрович
	8
	Участник

	Балдин Эрик Сергеевич
	7
	Участник

	Бурунов Дмитрий Максимович
	7
	Участник

	Карева Ева Александровна
	7
	Участник

	Веретенников Климентий Андреевич
	6
	Участник

	Коханович Мирон Андреевич
	6
	Участник

	Антонова Каталея Владимировна
	5
	Участник

	Антонова Софья Александровна
	5
	Участник

	Колесов Александр Андреевич
	5
	Участник

	Колосова Анастасия Викторовна
	5
	Участник

	Терентьев Артём Андреевич
	5
	Участник

	Исаева Таисия Антоновна
	4
	Участник

	Шакурова Самира Руслановна
	4
	Участник

	Богданович Михаил Валерьевич
	3
	Участник

	Прыгунов Александр Антонович
	2
	Участник

	6 класс

	Фокина Екатерина Алексеевна
	29
	Победитель

	Ахмедов Данил Даниярович
	28
	Призер

	Ваулин Матвей Александрович
	24
	Призер

	Лобас Тамара Владиславовна
	24
	Призер

	Сидоренко Леонид Павлович
	24
	Призер

	Жданова Виктория Сергеевна
	23
	Призер

	Босякова Варвара Михайловна
	22
	Призер

	Лиханов Богдан Станиславович
	22
	Призер

	Андреев Илья Александрович
	21
	Призер

	Килина Таисия Сергеевна
	21
	Призер

	Воропаев Иван Алексеевич
	20
	Участник

	Зуйкова Анастасия Александровна
	20
	Участник

	Колесникова Таисия Максимовна
	20
	Участник

	Цыплаков Дмитрий Дмитриевич
	20
	Участник

	Ширяева Дарья Сергеевна
	20
	Участник

	Брыткова Мария Анатольевна
	18
	Участник

	Родионова Валерия Артемовна
	18
	Участник

	Рудольф Полина Евгеньевна
	18
	Участник

	Хмелева Полина Максимовна
	18
	Участник

	Бигеева Валерия Максимовна
	17
	Участник

	Лещинский Александр Дмитриевич
	17
	Участник

	Матыцин Артемий Сергеевич
	17
	Участник

	Назарова Любовь Александровна
	17
	Участник

	Лицкая Мишель
	16
	Участник

	Политова Алёна Сергеевна
	16
	Участник

	Соколова Карина Алексеевна
	15
	Участник

	Доровских Варвара Владимировна
	14
	Участник

	Калинин Максим Дмитриевич
	14
	Участник

	Пристягина Карина Викторовна
	14
	Участник

	Соколова Анна Владимировна
	13
	Участник

	Левкин Дмитрий Евгеньевич
	12
	Участник

	Шестакова Мария Павловна
	12
	Участник

	Герасимов Ярослав Игоревич
	11
	Участник

	Кубасов Андрей Артемович
	11
	Участник

	Мухтаров Артем Александрович
	11
	Участник

	Орлова Елизавета Дмитриевна
	11
	Участник

	Лемеш Мирон Иванович
	7
	Участник

	Смирнов Георгий Максимович
	7
	Участник

	Просвирнин Роман Вячеславович
	5
	Участник

	Шестаков Мирон Максимович
	5
	Участник

	Быковских Игорь Сергеевич
	4
	Участник

	7 класс

	Лаврентьева Алиса Денисовна
	38
	Победитель

	Данилов Леонид Дмитриевич
	36
	Призер

	Кравченко Никита Максимович
	34
	Призер

	Коростелёв Михаил Иванович
	33
	Призер

	Малетина Александра Николаевна
	32
	Призер

	Тарада Ксения Евгеньевна
	32
	Призер

	Жарких Артём Александрович
	31
	Призер

	Репин Владислав Владимирович
	30
	Призер

	Жарких Тимур Александрович
	27
	Призер

	Пономарев Михаил Олегович
	27
	Призер

	Конкин Артём Алексеевич
	26
	Призер

	Сергеева Софья Витальевна
	25
	Призер

	Огрызков Алексей Андреевич
	24
	Участник

	Елясова Екатерина Константиновна
	23
	Участник

	Очаковская София Васильевна
	23
	Участник

	Колесников Богдан Викторович
	21
	Участник

	Гордиманов Савелий Андреевич
	20
	Участник

	Кармышкова Алина Андрееевна
	20
	Участник

	Луговой Александр Александрович
	20
	Участник

	Макевкина Яна Ивановна
	19
	Участник

	Шишкина Ксения Дмитриевна
	19
	Участник

	Касьянов Тимофей Максимович
	17
	Участник

	Перова Анна Алексеевна
	17
	Участник

	Химич Ксения Александровна
	17
	Участник

	Казанин Захар Максимович
	16
	Участник

	Майдорова Мария Александровна
	16
	Участник

	Бахтина Елизавета Кирилловна
	15
	Участник

	Береснева Полина Михайловна
	15
	Участник

	Рудова Алиса Алексеевна
	15
	Участник

	Пацев Тимофей Дмитриевич
	14
	Участник

	Фотиева Анна Ивановна
	14
	Участник

	Попова Ксения Алексеевна
	13
	Участник

	Шаркова Мария Владимировна
	13
	Участник

	Каньшина Арина Евгеньевна
	12
	Участник

	Завражина Анастасия Константиновна
	11
	Участник

	Иванникова Дарья Андреевна
	11
	Участник

	Волкова Дарья Евгеньевна
	10
	Участник

	Думилин Мирон Олегович
	10
	Участник

	Еремина Таисия Ивановна
	10
	Участник

	Логинова Эмилия Вадимовна
	10
	Участник

	Рябухина Татьяна Дмитриевна
	10
	Участник

	Антохова Мария Матвеевна
	9
	Участник

	Ибадов Елвин Назар оглы
	9
	Участник

	Кормин Петр Алексеевич
	9
	Участник

	Лукин Никита Евгеньевич
	9
	Участник

	Острошабов Роман Викторович
	8
	Участник

	Демочкина Юлия Сергеевна
	7
	Участник

	Жарикова Валерия Александровна
	7
	Участник

	8 класс

	Заяц Алиса Юрьевна
	37
	Победитель

	Березикова София Сергеевна
	34
	Призер

	Кишкина Софья Алексеевна
	34
	Призер

	Солдатова Полина Олеговна
	34
	Призер

	Шестакова Елизавета Александровна
	34
	Призер

	Горовая Екатерина Алексеевна
	32
	Призер

	Еременко Маргарита Владмировна
	31
	Призер

	Авцинов Михаил Иванович
	29
	Призер

	Гейн Мэри Алексеевна
	28
	Призер

	Голотвина Елена Даниловна
	28
	Призер

	Беспалов Артемий Игоревич
	26
	Призер

	Ермилова Маргарита Викторовна
	26
	Призер

	Неведрова Иветта Игоревна
	26
	Призер

	Королева Кира Александровна
	25
	Участник

	Сироткина Софья Евгеньевна
	25
	Участник

	Белекова Виктория Андреевна
	23
	Участник

	Шпуков Тимофей Александрович
	23
	Участник

	Корелина Анна Александровна
	21
	Участник

	Глухов Алексей Сергеевич
	20
	Участник

	Грибач Александр Олегович
	20
	Участник

	Исаев Дмитрий Николаевич
	20
	Участник

	Вдовина Александра Романовна
	19
	Участник

	Теберекова София Витальевна
	19
	Участник

	Андросов Матвей Павлович
	18
	Участник

	Белозёрова Маргарита Николаевна
	18
	Участник

	Дружинин Егор Евгеньевич
	18
	Участник

	Долганов Дмитрий Витальевич
	17
	Участник

	Казанцев Ярослав Игоревич
	17
	Участник

	Литвинов Андрей Максимович
	17
	Участник

	Онучин Иван Сергеевич
	17
	Участник

	Печенин Тимур Дмитриевич
	17
	Участник

	Чухненко Иван Александрович
	16
	Участник

	Морозов Михаил Романович
	15
	Участник

	Мурашкина Елизавета Витальевна
	15
	Участник

	Михайличенко Артём Евгеньевич
	14
	Участник

	Колесникова Валерия Евгеньевна
	12
	Участник

	Печенин Мирон Русланович
	12
	Участник

	Сударенко Арина Александровна
	8
	Участник

	Бартули Дарья Викторовна
	7
	Участник

	Гарипова Полина Альбертовна
	7
	Участник

	Монцева Софья Александровна
	5
	Участник

	Адодина Марьяна Юрьевна
	4
	Участник

	Вишнякова Дарья Васильевна
	2
	Участник

	Емелина Мария Павловна
	1
	Участник

	9 класс

	Бачурина Милослава Романовна
	37
	Победитель

	Суровцева Марина Николаевна
	34
	Призер

	Булыгина Полина Григорьевна
	28
	Призер

	Россов Владимир Владимирович
	22
	Участник

	Шадрина Радмила Владимировна
	22
	Участник

	Мутиева Милена Асламбековна
	21
	Участник

	Головина Любовь Дмитриевна
	20
	Участник

	Мораст Марк Анатольевич
	19
	Участник

	Антипова Мария Артемовна
	18
	Участник

	Басова Дарья Павловна
	18
	Участник

	Белоусов Анатолий Игоревич
	18
	Участник

	Власова Елизавета Михайловна
	18
	Участник

	Глазкова Елизавета Дмитриевна
	16
	Участник

	Колесов Мирон Владимирович
	16
	Участник

	Юкалова Валерия Владиславовна
	16
	Участник

	Подкорытова Дарина Дмитриевна
	13
	Участник

	Бельков Анатолий Александрович
	10
	Участник

	Першина Ксения Андреевна
	9
	Участник

	Герасимова Ксения Евгеньевна
	8
	Участник

	Голещихина Кристина Александровна
	8
	Участник

	Казакова Екатерина Дмитриевна
	8
	Участник

	Кулькова Кристина Алексеевна
	8
	Участник

	Шевелева Злата Сергеевна
	8
	Участник

	Гордиенко Мирослава Алексеевна
	7
	Участник

	Зуева Анастасия Алексеевна
	7
	Участник

	Абрамова Дарья Дмитриевна
	6
	Участник

	Ведерникова Арина Александровна
	6
	Участник

	Лобанова Мария Андреевна
	5
	Участник

	Пивоваров Федор Алексеевич
	5
	Участник

	Паристова Алена Ильинична
	4
	Участник

	Шильников Николай Александрович
	3
	Участник

	Фролова Софья Евгеньевна
	2
	Участник

	Манжугина София Дмитриевна
	1
	Участник

	10 класс

	Роговских Иван Ильич
	36
	Победитель

	Жевнерчук Полина Игоревна
	31
	Призер

	Хаустова Диана Андреевна
	28
	Призер

	Актёшева Мария Ивановна
	27
	Призер

	Быкова Анастасия Анатольевна
	26
	Участник

	Ритт Александра Романовна
	26
	Участник

	Васютина Таира Алексеевна
	23
	Участник

	Гарипова Ангелина Альбертовна
	22
	Участник

	Дуров Даниил Валерьевич
	22
	Участник

	Исаева Валерия Александровна
	22
	Участник

	Калинина Яна Дмитриевна
	22
	Участник

	Кизикова Дарья Александровна
	20
	Участник

	Коробченко Назар Сергеевич
	18
	Участник

	Бжицких Наталия Владимировна
	17
	Участник

	Новакова Вера Игоревна
	15
	Участник

	Эпанаева Ксения Евгеньевна
	14
	Участник

	Лужнова Екатерина Евгеньевна
	13
	Участник

	Павлов Максим Андреевич
	13
	Участник

	Колодкин Егор Андреевич
	10
	Участник

	Рукавицына Софья Денисовна
	10
	Участник

	Титов Мирон Сергеевич
	5
	Участник

	Казанцева Ксения Владимировна
	4
	Участник

	Фокин Александр Владимирович
	3
	Участник

	Наумов Иван Денисович
	2
	Участник

	Романова Полина Николаевна
	2
	Участник

	Канивец Егор Иванович
	1
	Участник

	Абраменко Илья Денисович
	0
	Участник

	Кутуков Владимир Владимирович
	0
	Участник

	Мирончик Андрей Денисович
	0
	Участник

	11 класс

	Ряшенцева Мария Сергеевна
	39
	Победитель

	Орлова Александра Евгеньевна
	38
	Призер

	Дьякова Елизавета Александровна
	36
	Призер

	Ковалева Нина Евгеньевна
	35
	Призер

	Пахнеева Виктория Игоревна
	34
	[bookmark: _GoBack]Призер

	Белозерцева Анастасия Сергеевна
	32
	Призер

	Кузьмина Полина Александровна
	31
	Участник

	Беляков Михаил Евгеньевич
	29
	Участник

	Лебедева Анастасия Сергеевна
	26
	Участник

	Липинский Богдан Олегович
	25
	Участник

	Руденко Мария Дмитриевна
	25
	Участник

	Докучаева Валерия Сергеевна
	24
	Участник

	Онкина Софья Владимовна
	23
	Участник

	Чепик Елизавета Александровна
	21
	Участник

	Зырянова Алёна Дмитриевна
	9
	Участник

	Ильясов Алексей Дмитриевич
	7
	Участник

	Гуркин Марк Евгеньевич
	6
	Участник

	Климкина Алина Викторовна
	6
	Участник

2.  Разместить результаты победителей и призеров школьного этапа в системе АИС-Олимпиада, на сайте Бийского лицея-интерната, информационном стенде.  Ответственные: заведующие кафедрами, В.Л.Стригин.
3.  Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Н.Н.Потапова.

Директор Бийского лицея-интерната                                                          Н.В.Полежаева

Согласовано: заместитель директора по УР                                               Н.Н.Потапов